
サンプル価格目安表｜クラフト系

クラフト系のあたたかみのある色で統一したサンプルです。
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サイズ 加工商品名No. 価格［E100］

￥290

￥400

￥32

￥1,000

￥1,140

￥220

￥910

￥40

￥68

￥5.1

￥2,300

￥530

数量

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

キャリーバッグ S

キャリーバッグ M

包装紙
P-BOX-QS

P-BOX-QM

P-VASE-S

C-BAG

カード（名刺サイズ）

カード P（はがき）

シール
リボン
ソリッド R -1

フルオーダー

フルオーダー

フルオーダー

フルオーダー

フルオーダー

フルオーダー

セミオーダー

フルオーダー

セミオーダー

フルオーダー

フルオーダー

フルオーダー

分類 素材 / 使用資材

未晒クラフト 120g /㎡
未晒クラフト 120g /㎡
未晒クラフト 50g /㎡

NT100kg

NT100kg

CB350g /㎡ / ラミ加工
コットン キナリ 4オンス

SCO189kg

ベーシックカード P No.6
上質紙

ラスターサテン No.31 ブラック
キャストアクリル

W230×G200×H240mm

W290×G250×H300mm

W900×585mm

W140×D140×H140mm

W180×D180×H180mm

□100×H95× 底□65mm

W400×H500×（+350）+SG150mm/150mm

91×55mm

148×100mm

50×50mm

25mm×45m

W80×D20× 厚さ2mm

2 色印刷 / 紙バンド / リベット
2 色印刷 / 紙バンド / リベット

2 色印刷
一箇所黒艶箔押
一箇所黒艶箔押

1 色ベタ印刷 / 黒箔押
1 色印刷

両面カラー印刷
一箇所黒艶箔押

1 色印刷
1 色印刷
1 色印刷

500 枚
500 枚

5,000 枚
50 個
50 個

500 個
100 枚
300 枚
100 枚

5,000 枚
20 巻

100 個

ESPRIT
WHITE / BLACK STAR

1&Only CREATION

WRAPPING BOX / VASE RIBBON CARD / TAG NAME PLATE 農業資材
NEW ITEM / OUTLET

ONLINE SHOP

ESPRIT
WHITE / BLACK STAR

1&Only CREATION

CARRY BAG

040 041



グレー系の落ち着きのある色で統一したサンプルです。

サンプル価格目安表｜グレー系

1

4

8 9 10 11 12

5 6 7

2 3

サイズ 加工商品名No. 価格［E100］

￥250

￥360

￥54

￥58

￥380

￥280

￥910

￥40

￥68

￥4.6

￥2,000

￥530

数量

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

キャリーバッグ S

キャリーバッグ L

ワックス包装紙
HI -タグ W
一体箱
P-VASE-M

C-BAG

カード（名刺サイズ）

カード P（はがき）

シール
リボン
ソリッド R -4

セミオーダー

セミオーダー

フルオーダー

フルオーダー

セミオーダー

フルオーダｰ

セミオーダー

フルオーダー

セミオーダー

フルオーダー

フルオーダー

フルオーダー

分類 素材 / 使用資材

晒クラフト 120g /㎡
晒クラフト 120g /㎡
晒クラフト 50g /㎡

ベーシックカード No.13

段ボール 白 / 白
CB350g /㎡ / ラミ加工
コットン キナリ 4オンス

SCO189kg

ベーシックカード P No.12

上質紙
ラスターサテン No.1 ゴールド
キャストアクリル

W230×G200×H240mm

W435×G300×H365mm

W788×530mm

W90×H45mm

W332×D230×H141mm

□140×H135× 底□90mm

W400×H500×（+350）+SG150mm/150mm

91×55mm

148×100mm

50×20mm

15mm×45m

W30×D40× 厚さ2mm

一箇所ホワイト箔押
一箇所ホワイト箔押

1 色ベタ印刷　ワックス
片面金箔押

一箇所金艶箔押
1 色ベタ印刷 / 白箔押

1 色印刷
両面カラー印刷
一箇所白箔押

1 色印刷
1 色印刷
1 色印刷

入稿後誤植訂正
p.43

晒クラフト
ラスターサテン No.1 ゴールド

100 枚
100 枚

5,000 枚
1,000 枚

100 個
500 個
100 枚
300 枚
100 枚

5,000 枚
20 巻

100 個

ESPRIT
WHITE / BLACK STAR

1&Only CREATION

WRAPPING BOX / VASE RIBBON CARD / TAG NAME PLATE 農業資材
NEW ITEM / OUTLET

ONLINE SHOP

ESPRIT
WHITE / BLACK STAR

1&Only CREATION

CARRY BAG

042 043



フルオーダー｜SOLID ソリッド
キャストアクリル素材を自由な形にカットでき、レーザーで彫刻し丁寧に色を入れたキーホルダーです。

ロゴを印刷したプレートにボールチェーンを付けることで、さまざまな場面で活躍してくれるアイテム

としてリニューアル。ベーシックな形状に、新たに厚み5mmのプレートも加わり、色数も13色から

お選びいただけるようになりました。

ソリッド Small
KPR | 片面￥400［E100］
  両面￥530［E100］
サイズ | S-1  W60×H15mm

  S-2  W60×H15mm

  S-3  Φ30mm

  S-4  W25×H40mm

  S-5  30×30mm

厚さ | 2mm

数量 | 100個

ソリッド Regular
片面￥530［E100］
両面￥670［E100］
R-1  W80×H20mm

R-2  W80×H20mm

R-3  Φ40mm

R-4  W30×H40mm

R-5  40×40mm

2mm

100個

ソリッド High
片面￥530［E100］
両面￥670［E100］
H-1  W10×H100mm

H-2  W15×H100mm

5mm

100個

Small / Regular スモール / レギュラー High ハイ

S-1
R-1

S-2
R-2

S-3
R-3

S-4
R-4

S-5
R-5 H-1 H-2

カラー  |　ベースプレート

1. ファインマットホワイト 2. ファインマットオパール 3. ファインマットアイボリー 4. ブルー 5. クロムグリーン

11. ファインマットライトグレー 12. ファインマットグレー 13. ファインマットブラック

8. ローズピンク 9. バーミリオン 10. ファインマットブラウン6. クロムイエロー 7. オレンジマダー

1. ホワイト 3. グレー

4. アイボリー 5. シルバー 6. ゴールド

2. フラットブラック

|　刻印

形状サンプル | 価格目安表

初回版代 ￥20,000

ESPRIT
WHITE / BLACK STAR

1&Only CREATION

WRAPPING BOX / VASE RIBBON CARD / TAG NAME PLATE 農業資材
NEW ITEM / OUTLET

ONLINE SHOP

ESPRIT
WHITE / BLACK STAR

1&Only CREATION

CARRY BAG

044 045



セミオーダー | 価格目安表フルオーダー | 価格目安表

色 / サイズ / 素材など、自由にカスタマイズできるオーダーメイド。

ブランドのイメージに合わせて、他にはないパッケージをお届け致します。

星野の既製品にロゴを箔押しなど、少量から気軽に作れるセミオーダー。

袋 / 箱 / カードを中心に幅広く対応しています。

CARRY BAG
キャリーバッグ
タイプ：
ZB SERIES

RIBBON
リボン
タイプ：
ラスターサテン

KPR[E100]

1枚@160~

KPR[E100]

1巻@2,000~

KPR[E100]

1枚@46~

SOLID 
ソリッド
キャストアクリル

KPR[E100]

1枚@400~

WRAPPING
ラッピング

BOX
ボックス
タイプ：
P-BOX

KPR[E100]

1枚@18~

DELIVERY
BOX
宅配ボックス
タイプ：
PS

KPR[E100]

1枚@860~

サイズ（mm）

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約 14日
金、銀など特色の印刷は価格が異なります。
各サイズ、各色、初回版代がかかります。

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約 14日
各サイズ、各色、初回版代がかかります。

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約 10日

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約14日
複数の商品に箔押を行う場合、同サイズ、同デザインの箔押であれば、
1版で対応可能です。
CS/CM の既製品以外のカラーは、500個単位となります。

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約 40日
同サイズ、同デザインの印刷であれば、違う下地の色、
違う印刷の色でも 1版で対応可能です。

別途 初回版代 :¥20,000~ / 納期 :校了後約 20日
複数の商品に彫刻印刷を行う場合、同サイズ同デザインの彫刻印刷であれば、
1版で対応可能です。

仕様

未晒クラフト
120g/m²

1色ベタ印刷

A 式
茶段ボール

1色印刷
パット付

タント 70kg
1箇所1色
箔押

 SCO 189kg
両面カラー印刷

純白 38.5kg 1色印刷

未晒クラフト50g/m² 1色印刷

数量 単価 合計

¥80,000

¥110,000

¥120,000

¥115,000

¥150,000

¥90,000

¥120,000

¥150,000

¥160,000

¥213,000

¥43,000

¥46,500

¥53,500

¥53,500

¥52,800

¥53,500

¥70,500

¥43,000

¥50,000

¥57,000

¥12,000

¥21,000

¥27,600

@160

@220

@240

@230

@300

@18

@24

@300

@400

@710

@860

@930

@1,070

@1,070

@1,760

@1,070

@1,410

@860

@1,000

@1,140

@40

@70

@92

S

M

L

WS

TM

W230×G200×H240

W290×G250×H300

W435×G300×H365

W390×G220×H300

△300×H300

SS

S

M

WS

L

CS

CM

QSS

QS

QM

W130×D130×H105

W155×D155×H115

W195×D195×H125

W335×D110×H120

W265×D265×H160

Φ155×H135

Φ190×H135

W100×D100×H100

W140×D140×H140

W180×D180×H180

80

100

140

500枚

500組
400組
300組

50個

30個

50個

300枚

5,000枚

W60×H15mm、Φ30mm、W25×H40mm、30mm

W80×H20mm、Φ40mm、W30×H40mm、40mm

W10×H100mm

W15×H100mm

W60×H15mm、Φ30mm、W25×H40mm、30mm

W80×H20mm、Φ40mm、W30×H40mm、40mm

W10×H100mm

W15×H100mm

CARD
カード

KPR[E100]

1枚@40~

サイズ 仕様

ラスターサテン
1色印刷

数量 単価 合計

¥40,000

¥46,000

¥72,000

¥80,000

@2,000

@2,300

@3,600

@4,000

15mm×45m

25mm×45m

40mm×45m

70mm×20m

788×530

900×585

20巻

¥40,000

¥53,000

¥53,000

¥53,000

¥53,000

¥67,000

¥67,000

¥67,000

@400

@530

@530

@530

@530

@670

@670

@670

片面
彫刻

両面
彫刻

S

R

H

H

S

R

H

H

100枚
100枚
100枚
100枚
100枚
100枚
100枚
100枚

別途 初回版代 :¥10,000~ / 手貼り加工、底板付/納期 :校了後約 50日
A 面 B 面がある場合は単価 20%UP、初回版代 :¥20,000~
各サイズ、各色、初回版代がかかります。

名刺

ハガキ

短冊

91×55

148×100

185×100

ZB SERIES
p.118
ゼットビーシリーズ

KPR[E100]

1枚@195~

サイズ（mm） 仕様

1箇所 1色
箔押

数量 単価 合計

¥19,500

¥23,000

¥26,500

¥23,000

¥18,500

¥31,000

@195

@230

@265

@230

@185

@310

S

M

L

WS

SSL

TM

W230×G200×H240

W290×G250×H300

W435×G300×H365

W390×G220×H300

W150×G120×H330

△300×H300

100枚

サイズ（mm） 仕様 数量 単価 合計

K SERIES
p.116-117
ケーシリーズ

KPR[E100]

1枚@150~

1箇所 1色
箔押

¥13,000

¥15,000

¥18,000

¥20,000

¥19,000

¥22,500

@150

@175

@205

@230

@220

@260

SS

S

M

L

SL

LL

W150×G135×H170

W230×G200×H240

W290×G250×H300

W435×G300×H365

W240×G220×H470

W320×G250×H555

100枚

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約 14日

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約 14日

HK SERIES
p.112-114
エイチケーシリーズ

KPR[E100]

1枚@240~

1箇所 1色
箔押

¥24,000

¥25,500

¥31,500

¥35,500

¥12,750

¥15,750

¥12,000

¥27,500

¥31,500

@240

@255

@315

@355

@255

@315

@240

@275

@315

SS

S

M

L

JS

JM

JR

BS

BM

W150×G135×H170

W230×G200×H240

W290×G250×H300

W435×G300×H365

W250×G180×H250

W350×G230×H300

W120×G100×H350

W350×H500

W500×H600

100枚

100枚

50枚

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約 14日

フルオーダーについて セミオーダーについて

・初回版代や型代がかかります。
・サイズと価格は目安となります。どのようなサイズでも承ります。
　また、パッケージ全般作成できます。ご相談下さい。
・ロゴをお持ちの方は、イラストレーターのデータをお送り下さい。

・初回版代がかかります。
・複数の商品に箔押しを行う場合、同サイズ、同デザインの箔押しであれば、1版で対応可能です。
・箔押しが押せる場所/大きさに制限がございます。ご了承ください。
・本カタログの既製品より、素材をお選び下さい。

TAG
タグ
タイプ：
HI-TAG

RIBBON
リボン
タイプ：
ラスターサテン

KPR[E100]

1巻@3,600~

KPR[E100]

1巻@2,100~

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約 40日
同サイズ、同デザインの箔押であれば、違う下地の色、
違う箔押の色でも 1版で対応可能です。
箔の色は「ゴールド」「シルバー」の 2色です 。

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約 40日
同サイズ、同デザインの箔押であれば、違う下地の色、
違う箔押の色でも 1版で対応可能です。

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約 21日

W50×H15mm

W80×H20mm

W90×H45mm

正六角形W50×H58mm

W50×H15mm

W80×H20mm

W90×H45mm

正六角形W50×H58mm

ラスターサテン
1色箔押

コットンリネン
1色
印刷

¥72,000

¥78,000

¥98,000

¥102,000

¥42,000

¥48,000

¥74,000

¥50,600

¥54,000

¥58,000

¥69,600

¥59,400

¥60,000

¥68,000

¥81,600

@3,600

@3,900

@4,900

@5,100

@2,100

@2,400

@3,700

@46

@54

@58

@58

@54

@60

@68

@68

15mm×45m

25mm×45m

40mm×45m

70mm×20m

20巻

20巻

ベーシック
カード
片面箔押

ベーシック
カード
両面箔押

1,100枚
1,000枚
1,000枚
1,200枚
1,100枚
1,000枚
1,000枚
1,200枚

RIBBON
リボン
タイプ：
コットンリネン

15mm×20m

30mm×20m

50mm×20m

S

M

W

H

S

M

W

H

VASE
ベース
タイプ：
P-VASE

KPR[E100]

1枚@220~
別途 初回版代 : ¥10,000~ / 納期 :校了後約50日
印刷にデザインを入れる場合、別途 初回印刷版代 ¥10,000~

¥110,000

¥140,000

¥160,000

@220

@280

@320

500個
□100×H95×底□65mm

□140×H135×底□90mm

□170×H165×底□110mm

1色ベタ印刷
1箇所1色箔押

S

M

L

C-BAG
p.123
シーバッグ

KPR[E100]

1枚@910~

1箇所 1色
印刷 ¥91,000@910

L W400×H500×(+350)

+SG150/150
100枚

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約 14日

KPR[E100]

1枚@300~

SEAL
シール

KPR[E100]

1枚@4.6~

別途 初回版代 :¥10,000~/ 納期 : 校了後約 14日
金ツヤ消ホイル/1色箔押 :¥16,000

各サイズ、各色、初回版代がかかります。

¥23,000

¥25,500

¥31,500

¥31,500

@4.6

@5.1

@6.3

@6.3

50×20

50×50

50×50

Φ50

上質紙
1色印刷

金ツヤホイル
1色箔押

5,000枚

5,000枚

FLORIST
SCISSOR
p.34
フローリストシザー

KPR[E100]

1丁@2,720~

1箇所 1色
パッド印刷

シザーへパッド印刷
180×100、刃長 45

BOX蓋へ箔押し
W185×D120×H25

BOX中仕切へ箔押
8×11×13

50丁

BASIC CARD
p.100-101
ベーシックカード

KPR[E100]

1枚@60~

1箇所 1色
箔押

¥6,000

¥7,000

¥8,000

@60

@70

@80

S

P

M

60×110

100×148

100×185

100枚

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約 14日
本体料金 :¥2,000 /1丁

別途 初回版代 :¥10,000~ / 納期 :校了後約 14日
複数の商品に箔押を行う場合、同サイズの箔押であれば、
1版で対応可能です。

¥136,000@2,720

専用ケース
1箇所 1色
箔押

50個 ¥3,000@60

W255×D255×H290/370

W300×D300×H400

W380×D380×H640/760

ESPRIT
WHITE / BLACK STAR

1&Only CREATION

WRAPPING BOX / VASE RIBBON CARD / TAG NAME PLATE 農業資材
NEW ITEM / OUTLET

ONLINE SHOP

ESPRIT
WHITE / BLACK STAR

1&Only CREATION

CARRY BAG

046 047


